
 

 

 

 

 

 

 

2021年２月 17日 

株 主 各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「第 19 回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正ついて 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2021 年２月 10 日にご送付申し上げました当社「第 19 回 定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき

点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもちまして、下記のとおり修正のご

連絡をさせていただきます。 

敬具 

記 

修正箇所 

  ・「事業報告」（５ページ）設備投資の状況 

  （修正箇所に下線を付しております。） 

 

【訂正前】 

(2) 設備投資の状況 

当連結会計年度の設備投資は、31店舗の新規出店の実施に伴い、設備投資総額746,268千円となりました。

なお、設備投資総額には、差入保証金を含めております。 

 

【訂正後】 

(2) 設備投資の状況 

当連結会計年度の設備投資は、20店舗の新規出店の実施に伴い、設備投資総額746,268千円となりました。

なお、設備投資総額には、差入保証金を含めております。 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 串 カ ツ 田 中 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名 代表取締役社長  貫  啓 二  

（コード番号：3547 東証第一部） 

問合せ先 取締役経営戦略部長  坂 本 壽 男 

（TEL. 03-5449-6410） 


